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Lastryko - naturalne mydło
zero waste

Nr katalogowy: 116

Kod EAN: 295

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

24,00 PLN

Opis produktu

Lastryko w swojej odżywczej bazie kryje skrawki innych szpakowych mydeł. Dzięki temu jest totalnie wyjątkowe - nie ma
tu dwóch identycznych kostek, a także po prostu cieszące oko i stanowiące przyjemny element wystroju łazienki.

Opis produktu

Lastryko to chyba najciekawsze (a na pewno najbardziej kolorowe) ze wszystkich szpakowych mydeł. Przy okazji to
także produkt zero waste jak żaden inny - zatopiono w nim skrawki powstałe przy produkcji innych kostek, tworząc tym
samym niepowtarzalną mozaikę, której mydło zawdzięcza swoją nazwę. Oprócz swoich właściwości pielęgnacyjnych,
kostka po prostu pięknie wygląda i cieszy oko.

Działanie i właściwości

Odkąd tylko wizja tego mydła pierwszy raz zaświtała nam w głowach, nie mogliśmy się doczekać aż zrobimy je pierwszy
raz - zastanawialiśmy się czy ten koncept wypali. Nie zawiedliśmy się - Lastryko to chyba najciekawsze (a na pewno
najbardziej kolorowe) ze wszystkich naszych mydeł. Przy okazji to także produkt zero waste jak żaden inny - zatopiliśmy
w nim skrawki powstałe przy produkcji kilku znanych ci już kostek, tworząc tym samym niepowtarzalną mozaikę, której
mydło zawdzięcza swoją nazwę. Niepowtarzalną, bo każdy egzemplarz jest trochę inny, a każde kolejne mydło będzie
się nieco różnić od poprzedniego. Wielu z Was Lastryko nasuwa skojarzenia z czymś słodkim - i trudno się dziwić - na
pierwszy rzut oka można je pomylić z kawałkiem sernika z galaretką, choć lepiej nie sprawdzać podobieństwa na innych
frontach ;)
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Kostka tradycyjnie bazuje na naszych ulubionych olejach: kokosowym, maśle shea i oliwie z oliwek. Dzięki temu mydło
jest niezwykle przyjemne w użyciu - skóra jest po nim wygładzona, miękka i odżywiona. Z kolei olej rycynowy zapewnia
mu przyjemny poślizg i gęstą, stabilną pianę. Znajdziesz w nim też czerwoną glinkę (z mydła Zimowego), która działa
normalizująco i pobudza mikrokrążenie skóry oraz niebieską glinkę (z Lawendy), która dodaje kostce jedwabistości i
wykazuje  właściwości  dotleniające  i  odświeżające.  Olej  laurowy  pochodzący  z  Wyrwidęba  działa  łagodząco  i
antyseptycznie, a węgiel aktywowany zapewnia mydłu działanie antybakteryjne i oczyszczające. 

Skrawki mydeł zatopione w kostce wnoszą też wraz z sobą własne aromaty - są jednak na tyle delikatne, że absolutnie
się ze sobą nie gryzą. Testy nosów wykazały, że każdy czuje tam po prostu to, co mu się najbardziej podoba.

Oprócz swoich właściwości pielęgnacyjnych, naszym zdaniem to mydło po prostu pięknie wygląda i cieszy oko. No i
doskonale wpisuje się w aktualne trendy wnętrzarskie, więc na bank będzie ozdobą łazienki :)

Waga:

110 g

Wymiary kostki:

Ok. 8x5x3 cm

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Nasze mydła tworzymy ręcznie metodą na zimno. Nie używamy maszyn i skomplikowanych algorytmów – cały proces to
czyste rzemiosło. Każda kostka jest dzięki temu nieco inna i nie zawsze wygląda tak, jak ta na zdjęciu. Jeśli na górnej
krawędzi mydła zauważysz delikatny biały nalot - nie przejmuj się, to czysta gliceryna, która wytrąca się w czasie
procesu zmydlania.

Skład i sposób użycia

Olej kokosowy

pomaga utrzymać optymalny stopień nawilżenia. Odżywia, wygładza i regeneruje. 

Masło shea

tworzy naturalną barierę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych i wspomaga regenerację.

Oliwa z oliwek

chroni włosy przed oddziaływaniem promieni UV i tworzy barierę przeciwdziałającą nadmiernej utracie wody.

Olej rycynowy

wzmacnia włosy, nadaje im blask, a przy regularnym stosowaniu wpłyną na ich gęstość. 

Olej laurowy

zbawienny dla skóry i niezwykle pomocny w walce z wieloma jej schorzeniami.

Węgiel aktywny

działa oczyszczająco, absorbuje nadmiar sebum i redukuje jego produkcję.

Glinka zielona

działa oczyszczająco, dotleniająco i regenerująco.

Glinka niebieska

wykazuje działanie odświeżające, dotlenia skórę i dodaje jej sprężystości.

Glinka czerwona

działa oczyszczająco i tonizująco; świetnie sprawdza się w pielęgnacji skóry trądzikowej.
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Olejek eteryczny lawendowy

rozluźnia, uspokaja i ma działanie łagodzące.

Olejek eteryczny sosnowy

działa pobudzająco i odświeżająco.

Olejek eteryczny świerkowy

działa odświeżająco, pobudzająco, energetyzująco, rozgrzewająco i normalizująco. 

Olejek eteryczny pomarańczowy

wykazuje działanie oczyszczające, a ze względu na energetyzujący zapach pobudza i poprawia nastrój. 

Annato

naturalny barwnik, który nadaje pięknego, żółto-pomarańczowego koloru.

Olejek eteryczny miętowy

działa energetyzująco, przyjemnie pobudza i poprawia nastrój. Ze względu na obecność mentolu wykazuje właściwości
chłodzące.

Olejek eteryczny cynamonowy

wyróżnia  się  silnym,  charakterystycznym  aromatem;  działa  relaksująco,  ułatwia  oddychanie  i  zasypianie;  przez
niektórych używany jest także za dość silny afrodyzjak. 

Olejek eteryczny cytrynowy

wspomaga pielęgnację skóry problematycznej. Ma orzeźwiający, słodki, świeży cytrusowy zapach i lekko żółtawy kolor.

Olejek eteryczny rozmarynowy

wyróżnia się intensywnym, odświeżającym, ziołowym zapachem i jasnożółty odcieniem. Normalizuje, ujędrnia, relaksuje
i oczyszcza skórę.

 

Skład: Zmydlone: olej kokosowy, oliwa z oliwek, masło shea, olej rycynowy, glinka czerwona, glinka niebieska, olejek
eteryczny  lawendowy,  glinka  zielona,  olejek  eteryczny  sosnowy,  olejek  eteryczny  świerkowy,  olejek  eteryczny
pomarańczowy, olej laurowy, węgiel aktywny, annato, olejek eteryczny miętowy, olejek eteryczny cynamonowy, olejek
eteryczny cytrynowy, olejek eteryczny rozmarynowy.

Ingredients/INCI: Sodium Cocoate, Sodium Olivate, Sodium Shea Butterate, Sodium Castorate, Illite, Kaolin, CI 77007,
Lavandula Angustifolia Flower Oil, Montmorillonite, Pinus Sylvestris Oil, Picea Excelsa Oil, Citrus Aurantium Dulcis Oil,
Sodium Laurelate, Activated Charcoal, Annato, Mentha Piperita Oil, Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil, Citrus Limon Peel
Oil,  Rosmarinus  Officinalis  Leaf  Oil,  Linalool*,  Geraniol*,  Limonene*,  Citral*,  Citronellol*,  Cinnamal*,  Eugenol*,  Benzyl
Benzoate*.

*składowe naturalnych olejków eterycznych

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposob użycia:

Włóż kostkę pod strumień wody, namydl kilka razy w dłoniach, żeby uzyskać pianę i oczyść nią skórę całego ciała.
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